UBND HUYỆN ĐỨC THỌ
PHÒNG VĂN HOÁ - TT
Số: 44/VH
V/v tăng cường truyền thông chính sách, pháp luật bảo hiểm y tế
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Đức Thọ, ngày 12  tháng 7 năm 2023

                       Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1123/STTTT-TTBCXB ngày 12/7/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh về việc tăng cường truyền thông chính sách, pháp luật bảo hiểm y tế. Phòng Văn hoá - Thông tin đề nghị:
[bookmark: _GoBack]Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo Đài truyền thanh cơ sở tuyên truyền nội dung “Tuyên truyền chính sách bảo hiểm y tế hộ gia đình và Truyền thông hưởng ứng tham gia bảo hiểm xã hội toàn dân” (File âm thanh kèm theo) trên hệ thống truyền thanh cơ sở để tất cả nhân dân trên địa bàn được biết các chính sách của Đảng và Nhàn nước cũng như các quyền lợi khác khi tham gia bảo hiểm y tế hộ gia đình; đồng thời cập nhật nội dung tuyên truyền lên phần mềm nhật ký truyền thanh cơ sở.
Đề nghị UBND các xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Lưu: VHTT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Mai Thị Ngọc Hà

K

í

nh g

ử

i:

UBND các xă, th

?

tr

?

n

.

Th

?

c hi

?

n

Văn b

?

n s

?

1123

/

STTTT

-

TTBCXB

ngŕy

12/7/2023

c

?

a

S

?

Thông

tin vŕ Tr

uy

?

n thông

Hŕ T

i

nh

v

?

vi

?

c

tăng cư

?

ng truy

?

n thông chính sách, pháp

lu

?

t b

?

o hi

?

m y t

?

.

Pḥng V

ăn hoá

-

Thông tin đ

?

 ngh

?

:

?

y ban nhân dân các xã, th

?

 tr

?

n ch

?

 đ

?

o Đài truy

?

n thanh cơ s

?

 tuyên truy

?

n

n

?

i dung

“

Tuyên truy

?

n chính sách b

?

o hi

?

m y t

?

h

?

gia đ

ình và Truy

?

n thông

hư

?

ng

?

ng tham gia b

?

o hi

?

m xă h

?

i toàn dân

”

(File âm thanh kèm theo

)

trên

h

?

th

?

ng truy

?

n thanh cơ s

?

đ

?

t

?

t c

?

nhân dân trên đ

?

a bàn đư

?

c bi

?

t các chính

sách c

?

a Đ

?

ng và Nhàn nư

?

c c

u

ng như các quy

?

n l

?

i khác khi tham gia b

?

o hi

?

m

y t

?

h

?

gia đ

ình

; đ

?

ng th

?

i c

?

p nh

?

t n

?

i dung tuyęn truy

?

n lęn ph

?

n m

?

m nh

?

t

ký

truy

?

n thanh cơ s

?

.

Đ

?

ngh

?

UBND các xă, th

?

tr

?

n ch

?

đ

?

o th

?

c hi

?

n./.

Nơi nh

?

n

:

-

Như trên;

-

Ch

?

t

?

ch, PCT UBND huy

?

n

;

-

Lưu: V

HTT.

KT.

TRƯ

?

NG PH̉NG

PHÓ TRƯ

?

NG PH̉NG

Mai Th

?

Ng

?

c Hà

UBND

HUY

?

N Đ

?

C TH

?

PHÒNG V

ĂN HOÁ

-

TT

S

?

:

44/

VH

V/v

tăng cư

?

ng truy

?

n thông chính sách, pháp

lu

?

t b

?

o hi

?

m y t

?

C

?

NG HOÀ XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Đ

?

c Th

?

, ngŕy

12

tháng

7

năm 202

3

                              K í nh g ử i:     UBND các xã, th ?   tr ? n .                                             Th ? c hi ? n  Văn b ? n s ?   1123 / STTTT - TTBCXB   ngày  12/7/2023   c ? a  S ?   Thông  tin và Tr uy ? n thông  Hà T i nh  v ?   vi ? c  tăng cư ? ng truy ? n thông chính sách, pháp  lu ? t b ? o hi ? m y t ? .   Phòng V ăn hoá  -   Thông tin đ ?  ngh ? :    ? y ban nhân dân các xã, th ?  tr ? n ch ?  đ ? o Đài truy ? n thanh cơ s ?  tuyên truy ? n  n ? i dung  “ Tuyên truy ? n chính sách b ? o hi ? m y t ?   h ?   gia đ ình và Truy ? n thông  hư ? ng  ? ng tham gia b ? o hi ? m xã h ? i toàn dân ”   (File âm thanh kèm theo )   trên   h ?   th ? ng truy ? n thanh cơ s ?   đ ?   t ? t c ?   nhân dân trên đ ? a bàn đư ? c bi ? t các chính  sách c ? a Đ ? ng và Nhàn nư ? c c u ng như các quy ? n l ? i khác khi tham gia b ? o hi ? m  y t ?   h ?   gia đ ình ; đ ? ng th ? i c ? p nh ? t n ? i dung tuyên truy ? n lên ph ? n m ? m nh ? t  ký  truy ? n thanh cơ s ? .   Đ ?   ngh ?   UBND các xã, th ?   tr ? n ch ?   đ ? o th ? c hi ? n./.

Nơi nh ? n :   -   Như trên;   -   Ch ?   t ? ch, PCT UBND huy ? n ;   -   Lưu: V HTT.        KT.  TRƯ ? NG PHÒNG   PHÓ TRƯ ? NG PHÒNG             Mai Th ?   Ng ? c Hà

UBND  HUY ? N Đ ? C TH ?   PHÒNG V ĂN HOÁ  -   TT   S ? :   44/ VH   V/v   tăng cư ? ng truy ? n thông chính sách, pháp  lu ? t b ? o hi ? m y t ?  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc             Đ ? c Th ? , ngày  12     tháng  7   năm 202 3